08/04/2022 16:06 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1D55DDC5/03AGdBq252CkojXsQ0CZ-SnJKq5UMnn4SSM8uhytkGJ6yP9w1Jbnf5j2ZPXGM5hg… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 014/2022

DECRETO Nº 014/2022.

Súmula: Revoga Processo Licitatório de nº
032/2022, Pregão Presencial de nº 019/2022 e
dá outras providências.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado
do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei revoga processo administrativo de licitação.

DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Procedimento Licitatório nº 032/2022,
edital pregão presencial de nº 019/2022 visando atender o
interesse público com base no item 17.6 do edital e art. 49 da
Lei 8666/1993.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste -
Estado do Paraná, em 06 de Abril de 2022

OSCAR DELGADO
Prefeito

Publicado por:

Marcos Antonio de Lima
Código Identificador:1D55DDC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/04/2022. Edição 2493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/